•et colligendis locorum eorundem, officiales etiam nostros, in 
quibus similes praesumptnosi et inobedientes reperientur, 
•qui se buie clementi dispositioni et annuentiae nostrae oppo-
nerent, sedulam in eo etiam curam babendo, ut superinten-
dentes decani et seniores per suam reuerendam dominationem 
tanquam supremum eorundem officialem et episcopum de-
nominatine eligautur, idque quilibet ante suos dioecesanos 
sacerdotes secundum solitam consuetudinem. E t quandoquidem 
ipsimet etiam sine uices gerentes officii iuxta inclyti regni 
sancitimi prout et coeteri in regno uices gerentes officiales, 
pariter et illi annuatim senioratus et superintendentis decani 
functionibus valedicere teneantur juxta expressatum in appro-
bata articulum partis tertiae titulo quadragesimo secundo 
articulo secundo et titulo quadragesimo tertio articulo se-
cuudo, prout confirmamus, approbamus et concedimus vita 
ejusdem durante harum nostrarum vigore et testimonio lite-
rarum. Idcirco fidelibus nostris vniversis et singulis quibus 
supra benigne firmiter ac serio commitimus et mandamus, 
quatenus iidem praenominatum honorabilem dominum Sauam 
Brankovich juxta superius declaratam denuo factam benignava 
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dispositionem nostrani praespecificati temporis sub decursu 
antefati valachici ritus Yalachorum, Graecorum, Rasciano-
rum et Rathenorum sacerdotum seniorum et superintenden-
tium decanorum episeopnm per nos esse eonstitutum omnes 
agnoscant et reuereantur. Ac tam in supraspecificati regni 
tributi quaru praeattactum officium ipsius concernentium, ac 
a presbyterorum ordinationibus, templorumque consecrationi-
bus prouenientium et pro vita sustentanda consuetorum pro-
uentuum et coeterarum ad eosdem spectantium nti-
arum collectione prout et in libera ipsius circa ea dispositione 
iuxta eidem concessam a nobis plenariam authoritatem ac 
facnltatem manutenere, imo utiliter etiam ac efficaciter pro-
mouere et eateims suae reuerendae dominationi aut eiusdem 
ad id ordinatis Iiominibus debita assistentia adesse non 
praetermittant : conformando sese eatenns nostrae dementi 
disposition! tam praelibati Yalachi, Graeci, Rasciani et 
Rutheni sacerdotes, seniores et superintendentes decani erga 
suam dominationem reuerendam debita ac condecenti obedi-
entia, dependentia et submissiòne, quam vniversi fideles offi-
ciates · nostri, effectuauda contra attactos inobedientes in 
singulis comitatibus sedibus et districtibus residentes assi-
stentia, secus non facturi. Praesentibns perlectis exbibenti 
restitutis. Datum in castro nostro Radnoth, die quarta mensis 
octobris, anno domini milésimo sexcentesimo septuagésimo nono.